
 

 

 

 

 

 

地域の皆様方のあたたかいご支援により、とよおかまつりは今年で 35 回目を迎えること

となりました。これも、日頃より応援をいただいている皆様のお力添えの賜物と、心より感

謝申し上げます。 

さて、とよおかまつり実行委員会では、今年も「音楽花火」を、下記のとおり計画してい

ます。今年もとよおかまつりを盛大に盛り上げていただけますよう、ご賛同いただける個人・

団体・企業様の協賛金を募集いたします。 

 

令 和 ６ 年 9 月 吉 日 

と よ お か ま つ り 大 会 長 下 平 喜 隆 

とよおかまつり実行委員長 唐 澤 明 弘 

1. と き    令和６年 11 月９日（土曜日） 午後６時半頃から 10 分程度 

       ※ 現時点での予定となりますので、時間が前後する場合があります。 

2. 場 所    豊丘村役場西側 天竜川堤防 

3. 内 容    とよおかまつり 打上花火 

■打上花火へのご協賛 

★協賛金は１口 1,000 円から承ります。 

★番付表にお名前を掲載させていただき、村内各戸へ配布するとともに、村 HP へ掲    

 載し、当日は会場に番付表を掲示いたします。 

★また希望される方は、１人（１団体）につき、２０文字を目安に番付表にメッセージ 

も掲載させていただきます。 

 

4. お申込期限  お申込期限  ９月 30 日（月）  

別紙「花火協賛申込書」を実行委員会事務局までご送付ください。 

（FAX・電子メール可） 

5. ご入金期限  ご入金期限  10 月４日（金）  

         ・役場窓口でのお預り 

・みなみ信州農協豊丘支所または飯田信用金庫豊丘支店へのお振込等 

はご入金期限までにお願いいたします。 

6. お問い合わせ 豊丘村役場 総務課 企画財政係 

       電 話  0265-35-9050(直通)、F A X  0265-35-9065 

       メール  kikaku@vill.nagano-toyooka.lg.jp 

        担 当  菅沼 松本 片桐 橋爪 


